Testes: Petrus Ioffre et Matheus Serra, scriptores Maioricarum. Dampnatum fuit predictum instrumentum de voluntate dicti magistri Hugueti Barxa die prima mensis augusti anno predicto, presentibus dictis Petro Ioffre

et Matheo Serra, scriptoribus Maioricarum. Et quas triginta libras predictas habuit per manus Ffrancischi Pinya predicti suprapositi antedicti.

10

1460, novembre, 15

Huguet Barxa es compromet, davant Antoni Catany àlias Puigderós de Llucmajor, a realitzar una creu en el camí que va d'aquesta vila a l'alqueria de Capocorb.

ARM, Prot. M-239, 160-160v.

Ego, Huguetus Barxa, esmaginerius Maioricarum, sciens me diu est promississe vobis venerabili Antonio Catany, alias Puigderos, habitanti parrochie de Luchmaiori facere quandam crucem, in camino eunte de dicta parrochia ad alchariam de Capocorp, scilicet *lo capitell* cum crucifixo et certis sanctis, ad quam fiendam hucusque vos dilatari, sciens dictum opus dignum esse magno merito terminari et conscientiam meam magno onere ponderari, cum iam a vobis partem pretii inter nos conventum est habitum et receptum, ideo, stipulatione mediante, etc. promitto dictum capitellum predice crucis cum crucifixo et sanctis inter nos conventis fecisse, salvo tamen interveniente impedimento, hinc ad festum beate Marie mensis febroarii proxime, sub pena decem librarum, aplicandarum videlicet partem fisco domini regis et residuum vobis (...).

Testes: P. Natalis, parator, et Iohannes Moranta, scriptor.

BONORA, Lluís.- Bruixoler.

11

1460, agost, 28

Pere Bonora, fill natural de Lluís Bonora, difunt, bruixoler de la ciutat de Barcelona, es col-loca amb el mercader Antoni Castanesa, ciutadà de Mallorca, per servir-lo durant quatre anys.

ARM, Prot. C-115, 198.

Ego Petrus Bonora, filius naturalis Ludovici Bonora quondam, buxolerii civitatis Barchinone, gratis mitto et affirmo me vobiscum, venerabili Antonio Castanesa, mercatore, cive Maioricarum presente, scilicet, ad quatuor annos (...) causa serviendi vobis, tam in vinea vestra quam in domo (...).

BRULL, Miquel.- Pintor.**12**

1453, novembre, 27

Miquel Brull, pintor oriund del regne de França, reconeix deure 66 sous a Pere Cap, mariner de Barcelona, per una tramesa d'estampes devocionals.

ARM, Prot. C-128, 124v.

Ego Miquael Brull, pictor, oriundus regni Francie, gratis etc. confiteor me debere vobis Petro Cap, marinerio civitatis Barchinone, presenti etc. sexaginta sex solidos monete regalium Maioricarum minutorum quos a vobis habui etc. numerando pro quibus teneor et dare promitto vobis vel Johanni Desgrau, argenterio, civi Maioricarum, triginta tres duodenas figurarum papirearum medii folii, scilicet decem duodena Pietatis et decem duodena imaginis beate virginis Marie et tredecim duodena imaginis Sancti Bernardini. Unde renuncio etc. promitto vobis dare predicta vestre omnimode voluntati infra octo dies proxime etc. omni dilacione etc. sub pena restitucionis omnium dampnorum etc super et de quibus dampnis etc. et pro predictis omnibus etc. obligo me ex pacto personaliter videlicet nomine depositi et comande et omnia bona mea etc. renuncio largo fiat.